
PER: ZYREN E KRYETARIT 

 

NGA: ZYRA E PROKURIMIT 

 

RAPORT I PUNES 2022 PER ZYREN E PROKURIMIT 

 

Zyra e Prokurimit ka kryer procedura conform LPP-se 04/L-042 dhe Rregullores per Prokurim 
Publik te LPP-se sipas kerkesave te Njesive kerkuese (drejtorive). 

 

Sipas raportit te bashkangjitur I kemi kategorizuar procedurat : 

Procedura mbi    1,000.00 € 

Procedura nen 1,000.00 €. 

 

Per procedurat me vlere mbi 1,000 €, kemi kryer afro 50 procedura – kontrata  sipas listes se 
bashkangjitur me shume 1,282,568.45 € (1,257,875.55 € - kontrata bazë  dhe 24,692.90 € - pune 
shtese) 

Per procedurat me vlere nen 1,000 €, kemi kryer afro 50 procedura – kontrata  sipas listes se 
bashkangjitur me shume 45,085.00 € 

Te bashkangjitur gjeni Tabelaret e procedurave 

VLERAT mbi 1,000 EURO   
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001 Sherbime te byfes 
komunale per 
nevoja te zyres se 
kryetarit, 
drejtorive, kuvendit 
komunal dhe 
zyrtareve 

18.03
.2022 

12 muaj € 
9,998.00 

€ 
9,630.6
0 

€ 
9,630.60 

€ 0.00 € 0.00 NT. ATLLAS 

002 Ndërtimi i shtëpisë 
së kulturës -
vazhdimi i fazës së 
dytë-punët finale  

22.03
.2022 

5 muaj € 
268,330.
00 

€ 
267,552
.00 

€ 
267,552.
00 

€ 
14,694
.00 

€ 0.00 ATC COM; 
WORLD 
MEDIUM 

003 Mirembajtja e 
ndriqimit publik ne 
zonen urbane dhe 
rurale 

01.04
.2022 

12 muaj € 
9,966.80 

€ 
8,852.5
0 

€ 
8,852.50 

€ 0.00 € 0.00 ELEKTRA 

004 Punimi I tavanit te 
varur te QKMF-ja 

06.05
.2022 

1 muaj € 
9,962.00 

€ 
8,455.0
0 

€ 
8,455.00 

€ 0.00 € 0.00 Arhiko.Ing 

007 Furnizim me 
material zyrtar dhe 
shtypi jashte listes 
se AQP-se 

26.05
.2022 

12 muaj € 
16,000.0
0 

€ 
14,898.
64 

€ 
14,898.6
4 

€ 0.00 € 0.00 Star Graf SHPK 

008 Zhbllokimi I gypave 
te kanalizimit  

06.05
.2022 

12 muaj € 
9,976.00 

€ 
9,804.0
0 

€ 
9,804.00 

€ 0.00 € 0.00 EURO PLUS 
SHPK 

009 Servisimi I RTG te 
QKMF-se 

17.05
.2022 

1 muaj € 
3,260.00 

€ 
3,260.0
0 

€ 
3,260.00 

    LEDI-MED SHPK 

010 Minitender 
Furnizim me 
kompjuter 

24.05
.2022 

1 muaj € 
15,200.0
0 

€ 
15,068.
00 

€ 
15,068.0
0 

€ 0.00 € 0.00 ARITECH SHPK 

011 Shenjezimi 
hoorizontal dhe 
vertikal ne Han te 
Elezit 

26.05
.2022 

1 muaj € 
9,980.00 

€ 
5,497.5
0 

€ 
5,497.50 

€ 0.00 € 0.00 Limit L&B shpk 

012 Furnizim me 
material higjienik 
per institucionet e 
Hanit te Elezit 

27.05
.2022 

12 muaj € 
9,994.00 

€ 
6,751.6
0 

€ 
6,751.60 

€ 0.00 € 0.00 PM Group 
SHPK 

013 Asgjesimi I barnave 
me afat te skaduar 

11.08
.2022 

2 muaj € 
8,950.00 

€ 
7,200.0
0 

€ 
7,200.00 

€ 0.00 € 0.00 Metbat SHPK 

014 Furnizimi dhe 
vendosja e tabelave 
dixhitale ne 
rr.Adem Jashari 

22.06
.2022 

1 muaj € 
20,000.0
0 

€ 
18,599.
20 

€ 
18,599.2
0 

€ 0.00 € 0.00 KROSA traffic 
sings SHPK 



Hani i Elezit 

015 Gjelberimi I disa 
hapesirave publike 

21.07
.2022 

3 muaj € 
22,987.2
5 

€ 
18,015.
80 

€ 
18,015.8
0 

€ 0.00 € 0.00 Murseli 

016 Furnizimi dhe 
montimi I dy 
reklamave 3D 

16.06
.2022 

1 muaj € 
3,790.00 

€ 
1,889.3
0 

€ 
1,889.30 

€ 0.00 € 0.00 KROSA 

017 Minitender - Peme 
dhe perime 

24.06
.2022 

12 muaj € 
2,767.00 

€ 
2,766.7
2 

€ 
2,766.72 

€ 0.00 € 0.00 SKANDI & Doni 
Produkt 

018 Furnizim me dru 
per Institucionet 

07.10
.2022 

5 muaj € 
32,640.0
0 

€ 
35,139.
00 

€ 
35,139.0
0 

€ 0.00 € 0.00 NAZI TRAVEL 

019 Rregullimi I parkut 
Isa Berisha 

22.07
.2022 

6 muaj € 
254,992.
00 

€ 
243,936
.04 

€ 
243,936.
04 

€ 
9,998.
90 

€ 0.00 Murseli 

020 Furnizim me 
material per 
mirembajtje 

22.07
.2022 

12 muaj € 
9,997.00 

€ 
9,546.3
1 

€ 
9,546.31 

€ 0.00 € 0.00 ELTELLA NT 

021 Akomodimi, 
ushqimi dhe 
transporti I 
asambleisteve ne 
Shqiperi 

24.06
.2022 

1 muaj € 
4,538.00 

€ 
4,460.0
0 

€ 
4,460.00 

€ 0.00 € 0.00 ARDITI TOURS 

022 Furnizim me 
regjistrator dhe 
leter per Komune 

05.07
.2022 

3 muaj € 
9,970.00 

€ 
6,475.0
0 

€ 
6,475.00 

€ 0.00 € 0.00 NTG BLENDI 
O.P 

023 Shtrim me kubeza 
te rrugicave dhe 
trotuareve ne Han 
te Elezit (qytet dhe 
fshatra) 

17.08
.2022 

3 muaj € 
63,447.9
7 

€ 
53,951.
61 

€ 
53,951.6
1 

€ 0.00 € 0.00 FIN COMPANY; 
Dani Company; 
100% Design 

024 Furnizimi dhe 
montimi I 
ujemateseve 

22.08
.2022 

3 muaj € 
30,000.0
0 

€ 
28,500.
00 

€ 
28,500.0
0 

€ 0.00 € 0.00 Murseli 
Company 

025 Sherbime 
mjekesore 
(infermiere) per 
nevoja te QKMF-se 

16.11
.2022 

3 muaj € 
3,933.45 

€ 
2,445.0
0 

€ 
2,445.00 

€ 0.00 € 0.00 Valbona 
Dernjani - 
1200; 
Dorentina 
Dibrani 1245 

026 Transporti i 
nxenesve per 
nevoja te DKA-se - 
sipas LOT-eve 

20.09
.2022 

12 muaj € 
27,725.0
0 

€ 
16,829.
00 

€ 
16,829.0
0 

€ 0.00 € 0.00 Hamzi Berisha 
B.I (EURO-
TURS) 



027 Kanalizimi ne 
fshatin Gorance 

30.09
.2022 

3 muaj € 
25,000.0
0 

€ 
22,614.
00 

€ 
22,614.0
0 

€ 0.00 € 0.00 ARLINDI SHPK 

028 Asfaltimi I rruges ne 
Pustenik - Lagja 
Ballazhi - RITENDER 

22.11
.2022 

3 muaj € 
59,991.9
7 

€ 
58,919.
16 

€ 
58,919.1
6 

€ 0.00 € 0.00 Bashkimi-Meti; 
Stone Group 
SHPK 

029 Furnizim me 
medikamente per 
QKMF 

19.10
.2022 

12 muaj € 
9,994.60 

€ 
9,986.5
0 

€ 
9,986.50 

€ 0.00 € 0.00 MADE-KOS 
SHPK 

030 Shkallet emergjente 
per SHML.Dardania 
- Hani I Elezit 

07.10
.2022 

2 muaj € 
9,998.00 

€ 
9,517.4
0 

€ 
9,517.40 

€ 0.00 € 0.00 HIDROING 
SHPK 

031 Furnizim me 
material per 
laborator per QKMF 

22.09
.2022 

12 muaj € 
9,999.00 

€ 
9,017.0
0 

€ 
9,017.00 

€ 0.00 € 0.00 GENIUSKOSOV
A SHPK 

032 Transporti I 
nxenesve (Krivenik - 
Kashan - Hani I 
Elezit dhe 
anasjelltas) 

13.10
.2022 

11 muaj € 
9,990.00 

€ 
9,971.5
0 

€ 
9,971.50 

€ 0.00 € 0.00 ARDI TOURS 
SHPK 

033 Rehabilitimi, 
akomodimi I 
pensionerave ne 
banjen e Elbasanit 

04.10
.2022 

3 muaj € 
2,800.00 

€ 
2,770.0
0 

€ 
2,770.00 

€ 0.00 € 0.00 ARDITI TOURS 
SHPK 

034 Akomodimi, 
shfrytezimii 
terapive ne banje 
per familje te 
Deshmoreve dhe 
HandiKos-it 

17.11
.2022 

3 muaj € 
8,800.00 

€ 
8,787.5
0 

€ 
8,787.50 

€ 0.00 € 0.00 ARDI TOURS; 
BANJA E 
KLLOKOTIT 

035 Riparimi i rrugeve 
dhe trotuareve 
neper Han te Elezit 

11.10
.2022 

3 muaj € 
5,000.00 

€ 
4,796.6
0 

€ 
4,796.60 

€ 0.00 € 0.00 FIN COMPANY; 
Dani Company 

036 Ndriqimi publik ne 
zonen urbane dhe 
rurale 

13.10
.2022 

3 muaj € 
9,999.00 

€ 
9,650.0
0 

€ 
9,650.00 

€ 0.00 € 0.00 TONI 
INGJINIERING 

037 Rregullimi i 
Infrastruktures 
shkollore 

04.11
.2022 

3 muaj € 
30,000.0
0 

€ 
22,550.
15 

€ 
22,550.1
5 

€ 0.00 € 0.00 ATC COM SHPK 

038 Sherbime te bifese 
per administraten 
komunale 

09.11
.2022 

12 muaj € 
9,997.50 

€ 
9,989.0
0 

€ 
9,989.00 

€ 0.00 € 0.00 ATLLAS 

039 Shtimi I 
kapaciteteve te ujit 
ne fshatin Gorance 

04.11
.2022 

3 muaj € 
37,148.5
0 

€ 
34,500.
00 

€ 
34,500.0
0 

€ 0.00 € 0.00 V-SHEHU 

040 Participimi I 
projekteve me 

11.11
.2022 

2 muaj € 
5,000.00 

€ 
3,527.7

€ 
3,527.70 

€ 0.00 € 0.00 INLINE 
ENGINEERING 



efiçience te 
energjise 

0 SHPK 

041 Angazhimi I nje 
eksperti per nevoja 
te DZHE 

02.11
.2022 

3 muaj € 
1,350.00 

€ 
1,350.0
0 

€ 
1,350.00 

€ 0.00 € 0.00 AMIR QAJANI, 
konsulent 

042 Servisimi dhe 
mirembajtja e 
veturave 

13.12
.2022 

12 muaj € 
9,884.00 

€ 
1,964.0
0 

€ 
1,964.00 

€ 0.00 € 0.00 AUTO BEKA 

043 Ndertimi I rruges 
Ramuk - Paldenice 
(Projekti I MMPHI-
se) 

29.11
.2022 

24 muaj € 
212,954.
00 

€ 
211,550
.41 

€ 
211,550.
41 

€ 0.00 € 0.00 RAHOVICA 
COMERCE 
SHPK 

044 Angazhimi I nje 
mjeku ne QKMF 

10.11
.2022 

6 muaj € 
3,667.62 

€ 
3,660.0
0 

€ 
3,660.00 

€ 0.00 € 0.00 Ardit Gola 

045 Sigurimi I veturave 10.11
.2022 

12 muaj € 
7,406.86 

€ 
7,019.3
1 

€ 
7,019.31 

€ 0.00 € 0.00 KS DUKAGJINI 

046 Pajisje mjekesore 
(karrige 
stomatologjike, EKG 
12 kanaleshe, 
Irrigator) 

06.12
.2022 

1 muaj € 
6,600.00 

€ 
3,499.0
0 

€ 
3,499.00 

€ 0.00 € 0.00 PRO MEDICAL 
SHPK 

048 Reklama 3D per 
QKMF dhe AMF 
Gorance 

06.12
.2022 

1 muaj € 
2,780.00 

€ 
1,410.5
0 

€ 
1,410.50 

€ 0.00 € 0.00 STARGRAF 
SHPK 

049 Furnizim me 
uniforma per QKMF 

07.12
.2022 

1 muaj € 
3,680.00 

€ 
2,050.0
0 

€ 
2,050.00 

€ 0.00 € 0.00 RIMI-LTEX 
SHPK 

050 Pajisje sportive per 
shkolla 

22.12
.2022 

1 muaj € 
9,994.00 

€ 
9,253.0
0 

€ 
9,253.00 

€ 0.00 € 0.00 ARBNORA 
ZABELI ALIU 

                    

                    

        € 
1,350,43
9.52 

€ 
1,257,8
75.55 

  € 
24,692
.90 

€ 0.00   

        

TOTALI (15+16-17) :   1,282,568.45  

 

VLERAT  NEN 1,000 € 

 

  PROCEDURAT E PROKURIMIT NEN 1,000 Euro 
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1 Sherbime 
inxhinierike per 
nevoja te zyres se 
urbanizmit 

14.04.2022 14.06.2022 € 860.00 € 860.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 860.00 Atnan 
Lusnjani 

2 Sherbime 
konsulente - 
Arsimtare e gjuhes 
gjermane 

15.04.2022 15.07.2022 € 990.00 € 990.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 990.00 Semia 
Berisha 

3 Zgjerimi I rrjetit te 
internetit brenda 
objektit te 
komunes 

15.04.2022 14.05.2022 € 990.50 € 865.95 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 865.95 Goni 
Computers 
SHPK 

4 Furnizim me 
material te IT-se 
(Teknologji 
Informative) 

15.04.2022 14.05.2022 € 993.50 € 943.50 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 943.50 Goni 
Computers 
SHPK 

5 Sherbime 
kontraktuese 
(mesimdhenese) - 
arsimtare per TIK 

15.04.2022 15.07.2022 € 990.00 € 990.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 990.00 Hanushe 
Dernjani 

6 Furnizim me 
notesa 
mirenjohje, kimika 
me mbishkrim 
Komuna Hani I 
Elezit 

22.04.2022 22.05.2022 € 995.00 € 990.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 990.00 Muhamet 
Dernjani B.I 

7 Mirembajtja e 
shportave te 
mbeturinave 

16.05.2022 16.05.2023 € 999.00 € 995.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 995.00 Zija Shkreta 
B.I 



8 Servisimi I vetures 
KIA Sportage 

10.05.2022 09.05.2023 € 998.00 € 930.36 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 930.36 Ideal Shala 
B.I (AGS 
Global) 

9 Servisimi I 
veturave Hyundai 
ix35 dhe i20 

17.05.2022 16.05.2023 € 995.00 € 657.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 657.00 Hyundai 
Auto SHPK 

10 Hartimi I projektit 
te mureve 
mbrojtese ne 
rrugen Veteranet 
e UCK-se 

16.05.2022 15.06.2022 € 990.00 € 987.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 987.00 Studio 
Hapesira 
SHPK 

11 Material sportiv 
per javen 
kulturore 

03.06.2022 02.07.2022 € 994.50 € 981.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 981.00 Vlera Sport 
LTD 

12 Hartimi I projektit 
Shtrim me kubeza 
betoni dhe I 
trotuareve ne Han 
te Elezit 

16.06.2022 15.08.2022 € 996.15 € 992.80 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 992.80 Studio 
Hapsira 
SHPK 

13 Furnizim me klime 
per zyren e 
drejtorit SHML 
Dardania 

29.06.2022 28.07.2022 € 920.00 € 915.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 915.00 Termovision 
SHPK 

14 Larja e veturave te 
komunes, 
autoambulancave 
dhe sherbimi I 
zjarefikesave 

06.07.2022 05.07.2023 € 996.50 € 996.50 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 996.50 Alba Oil 

15 Furnizimi dhe 
servisimi I klimave 
ne administraten 
komunale 

20.07.2022 20.12.2022 € 990.00 € 986.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 986.00 YLLI 444 
SHPK 

16 Sherbime 
konsulente - 
doktor te 
mjekesise se 
pergjithshme per 
QKMF-Hani I Elezit 

15.07.2022 15.09.2022 € 998.00 € 998.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 998.00 Ardit Gola - 
mjek 

17 Furnizim me gyp 
per ujesjelles per 
nevoja te fshatit 
Gorance 

02.08.2022 01.09.2022 € 999.30 € 994.20 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 994.20 Naim 
Axhami B.I 

18 Furnizim dhe 
montim I 
reklames 3D ne 

12.08.2022 11.09.2022 € 955.00 € 947.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 947.00 KROSA 
Trafic SIGNS 
shpk 



objektin e QKMF-
se 

19 Material per 
ndertimi e depos 
se klorit ne fshatit 
Gorance 

14.09.2022 13.10.2022 € 996.00 € 996.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 996.00 KRAS SHPK 

20 Mirembajtja e 
shportave te 
mbeturinave ne 
parqe 

10.08.2022 10.10.2022 € 998.00 € 996.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 996.00 Zija Shkreta 
B.I 

21 Furnizim me 
pompe uji per 
komune 

02.09.2022 02.10.2022 € 998.00 € 995.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 995.00 Naim 
Axhami B.I 

22 Furnizim me 
rrethoje per 
nevoja te salla e 
sporteve SHFMU 
Veli Ballazhi - 
Gorance 

06.09.2022 05.10.2022 € 980.00 € 980.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 980.00 Zija Shkreta 
B.I 

23 Furnizim me goma 
dhe sherbime 
balancimi sipas 
nevojes 

19.09.2022 18.03.2023 € 998.00 € 995.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 995.00 BK SHPK 

24 Furnizim me 
uniforma pune 
per sigurimin 
komunal 

23.09.2022 22.11.2022 € 747.00 € 738.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 738.00 Sankos 
SHPK 

25 Furnizim me 
qarqaf per nevoja 
te QKMF-se Hani I 
Elezit 

22.09.2022 22.11.2022 € 960.00 € 960.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 960.00 Sankos 
SHPK 

26 Rregullimi I 
rrethojes per 
drunje dekorativ 

19.10.2022 18.11.2022 € 999.00 € 998.50 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 998.50 Zija Shkreta 
B.I 

27 Furnizim me 
montim I 
mbrojtesit te 
pompes se 
pusetes se 
Komunes 

02.11.2022 02.01.2023 € 600.00 € 550.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 550.00 Naim 
Axhami B.I 

28 Furnizim dhe 
montim I 
rrethojes metalike 
tek objekti I SHFU 
Veli Ballazhi 

20.10.2022 19.11.2022 € 987.00 € 987.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 987.00 Zija Shkreta 
B.I 



29 Furnizim me 
material te 
ndryshem per disa 
aktivitete te 
Drejtorise se 
shendetesise 

20.10.2022 20.12.2022 € 992.00 € 990.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 990.00 Muhamet 
Dernjani B.I 

30 Zhvendosja e 
kontinjereve 

15.11.2022 15.12.2022 € 255.60 € 255.60 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 255.60 Sabedin 
Hasallari B.I 

31 Furnizim me 
material sportiv 
per nevoja te 
klubit te karates 
SHARRI Hani I 
Elezit 

09.11.2022 09.12.2022 € 997.00 € 997.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 997.00 Vlera Sport 
LTD 

32 Sherbime 
konsulente - 
Psikolog per QPS 

10.11.2022 10.01.2023 € 860.00 € 860.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 860.00 Menduhije 
Curri 

33 Furnizim me 
material per 
riparime te 
ujesjellsit ne 
QKMF 

10.11.2022 10.12.2022 € 994.00 € 991.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 991.00 Naim 
Axhami B.I 

34 Furnizim me 
material 
sptomatologjik 
per nevoja te 
QKMF-se 

22.11.2022 22.12.2022 € 983.00 € 983.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 983.00 Pro-Medical 
SHPK 

35 Sherbime 
konsulente mjek 
veterinar per 
nevoja te 
Drejtorise se 
Bujqesise 

14.11.2022 14.12.2022 € 495.00 € 495.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 495.00 Sadat 
Bajrami 

36 Furnizim dhe 
montim I 
kamerave per 
nevoja te QKMF 

17.11.2022 17.12.2022 € 993.00 € 993.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 993.00 Goni 
Computers 
SHPK 

37 Sherbime 
konsulente - 
Infermiere per 
nevoja te QKMF-
se 

21.11.2022 21.02.2023 € 999.00 € 846.61 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 846.61 Zebushe 
Reci 

38 Furnizim me 
material per 
mirembajtje per 
dyer dhe dritare 

18.11.2022 18.12.2022 € 775.00 € 775.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 775.00 KRAS SHPK 



PVD SHFMU Ilaz 
Thaqi 

39 Furnizim me 
material per 
kompletimin e 
depos se klorit ne 
fshatin Gorance 

23.11.2022 23.12.2022 € 859.60 € 859.60 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 859.60 KRAS SHPK 

40 Furnizim me 
material tartam te 
SHFMU Ilaz Thaqi 

18.11.2022 18.12.2022 € 952.00 € 952.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 952.00 ATC COM 
SHPK 

41 Servisimi I 
aparaturave 
laboratorike ne 
QKMF - Hani I 
Elezit 

05.12.2022 05.01.2023 € 755.00 € 750.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 750.00 Genius 
Kosova 
SHPK 

42 Furnizim me 
aparate kunder 
zjarrit per nevoja 
te Komunes Hani I 
Elezit 

22.11.2022 22.12.2022 € 998.00 € 994.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 994.00 Naim 
Axhami B.I 

43 Furnizim me 
sistem te 
pompave 
qarkulluese ne 
QKMF 

05.12.2022 05.01.2023 € 976.00 € 974.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 974.00 Termovision 
SHPK 

44 Bartja dhe 
groposja e 
gjerdheve te 
ngordhura nga 
semundja e 
Bedeziozes 

25.11.2022 25.12.2022 € 997.50 € 997.50 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 997.50 Preni SHPK 

45 Furnizim dhe 
montim I 
kamerave ne 
SHFMU K.Diturise 
dhe 
SHFMU.V.Ballazhi 

24.11.2022 24.12.2022 € 795.00 € 795.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 795.00 ELEKTRA 
LLC 

46 Furnizim me 
pajisje (teknike te 
bardhe) per 
nevoja te QKMF - 
se 

29.11.2022 29.12.2022 € 999.00 € 999.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 999.00 Naim 
Axhami B.I 



47 Eksperte per DKA- 
Perkthyese e 
gjuhes angleze 

30.11.2022 30.01.2023 € 900.00 € 900.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 900.00 Lirinda 
Dernjani 

48 Mirembajtja dhe 
riparimi I 
automjeteve te 
zjarrefikesave 

13.12.2022 13.01.2023 € 905.00 € 900.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 900.00 Autosrvis 
Agroni 

49 Sherbime pastrimi 
per objektin e 
QKMF-se 

05.12.2022 05.01.2023 € 995.00 € 993.60 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 993.60 Belg-kos 
JAR SHPK 

50 Furnizime shtypi 15.12.2022 15.01.2023 € 570.00 € 570.00 € 
0.00 

€ 
0.00 

€ 570.00 Muhamet 
Dernjani B.I 

        € 
45,959.15 

€ 
45,085.72 

€ 
0.00 

€ 
0.00 

€ 
45,085.72 

  

         

TOTALI (15+16-17) : 45,085.72   

 


